APROVADO(A), em sessão,  Andiwaxt,̂
em  1  discussão, nesta dem.
.tflÔ . .3)

OATA PRE

ESTADODOCEARÁ

Câmara Municipal de Meruoca

REQUERIMENTO N°72 /2022

O Vereador que este subscreve abaixo no uso de suas atribuições legais conferidas pelo

Regimento desta Casa Legislativa, solicita à vossa excelência que seja submetido o

presente requerimento para apreciação do plenário e se aprovado se envie ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal José Herton Alves de Sousa e ao Secretário de Infraestrutura Sr.

João Carlos Cândido de Paulo, requerendo que seja feito a retirada de uma pedra na

estrada, que se encontra nas proximidades da entrada do Sítio Santo Antonio dos Meios

no Distrito de São Francisco.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária devido o perigo que aquela pedra possa ocassionar no

local onde ela se encontra, além de poder causar acidentes por quem lá transitam.

Paço da Câmara Municipal de Meruoca-Ce, em 15 de junho de 2022

Autor:

11

Vereador

-- e r G A o

V?•\-\)c -I
\ k

1 °+ --• -

C.N.P.J. 35.048.396/0001-21 — C.G.F. 06.920.401-2
Rua São José, 51 Meruoca — Ceará Fone (0xx88) 3649-1219

Email: sec(tUamaramertioca.cesov.br.diretoria(itgamararnertioca.ce.gov.br
Site: www.camarameruoca.ce.gov.br